
UCHWAŁA NR XVI/108/2019
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 22 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sieradza na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta Sieradza na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Sieradza na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały.

§ 4. Załącznik nr 7 do uchwały Nr III/16/2018 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2019 pn. „Plan dotacji udzielanych w 2019 roku z budżetu miasta 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

  

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu

Beata Jacyszyn

Id: B851525C-7D18-49E9-8C1B-BA5C7CE1B145. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/108/2019
Rady Miejskiej w Sieradzu
z dnia 22 października 2019 r.

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2019 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

150 Przetwórstwo przemysłowe 0,00 0,00 22 800,00 22 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 22 800,00 22 800,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 0,00 0,00 22 800,00 22 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 22 800,00 22 800,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 20 400,00 20 400,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 2 400,00 2 400,00

630 Turystyka 8 400,00 -5 880,00 0,00 2 520,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 400,00 -5 880,00 0,00 2 520,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 8 400,00 -5 880,00 0,00 2 520,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 400,00 -5 880,00 0,00 2 520,00

Id: B851525C-7D18-49E9-8C1B-BA5C7CE1B145. Podpisany Strona 1 z 4



2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

8 400,00 -5 880,00 0,00 2 520,00

750 Administracja publiczna 575 146,00 0,00 2 713,00 577 859,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

58 400,00 0,00 2 313,00 60 713,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 60 700,00 0,00 2 313,00 63 013,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

58 400,00 0,00 2 313,00 60 713,00

2051

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 2 313,00 2 313,00

75095 Pozostała działalność 1 100,00 0,00 400,00 1 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 100,00 0,00 400,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 5 025 792,13 0,00 77 817,00 5 103 609,13
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 649 618,13 0,00 77 817,00 1 727 435,13

80101 Szkoły podstawowe 2 236 618,13 0,00 77 817,00 2 314 435,13
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 649 618,13 0,00 77 817,00 1 727 435,13

2051

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 77 817,00 77 817,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 210 608,31 -3 822,34 800,00 8 207 585,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B851525C-7D18-49E9-8C1B-BA5C7CE1B145. Podpisany Strona 2 z 4



90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 365 042,71 -3 822,34 0,00 361 220,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

365 042,71 -3 822,34 0,00 361 220,37

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 27 161,00 0,00 800,00 27 961,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 400,00 0,00 800,00 2 200,00
bieżące 164 855 599,40 -9 702,34 104 130,00 164 950 027,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 145 293,46 -5 880,00 102 930,00 2 242 343,46

majątkowe
600 Transport i łączność 42 446,74 0,00 2 611 737,00 2 654 183,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

42 446,74 0,00 0,00 42 446,74

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 2 611 737,00 2 611 737,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 2 611 737,00 2 611 737,00

630 Turystyka 929 087,41 -823 603,20 0,00 105 484,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

929 087,41 -823 603,20 0,00 105 484,21

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 929 087,41 -823 603,20 0,00 105 484,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

929 087,41 -823 603,20 0,00 105 484,21

Id: B851525C-7D18-49E9-8C1B-BA5C7CE1B145. Podpisany Strona 3 z 4



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

929 087,41 -823 603,20 0,00 105 484,21

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 100 000,00 -2 611 737,00 0,00 4 488 263,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 100 000,00 -2 611 737,00 0,00 4 488 263,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 7 000 000,00 -2 611 737,00 0,00 4 388 263,00

majątkowe 9 593 762,92 -3 435 340,20 2 611 737,00 8 770 159,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

971 534,15 -823 603,20 0,00 147 930,95

Ogółem: 174 449 362,32 -3 445 042,54 2 715 867,00 173 720 186,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

3 116 827,61 -829 483,20 102 930,00 2 390 274,41

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Sieradzu

Beata Jacyszyn

Id: B851525C-7D18-49E9-8C1B-BA5C7CE1B145. Podpisany Strona 4 z 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/108/2019
Rady Miejskiej w Sieradzu
z dnia 22 października 2019 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2019 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
150 Przetwórstwo 

przemysłowe

po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15011 Rozwój 

przedsiębiorczości

po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 996,00 9 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 9 996,00 9 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 764,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4019

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 1 764,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 666,00 1 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4117

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 1 666,00 1 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4119

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 238,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4127

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 238,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4129

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004309 Zakup usług 
pozostałych

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B851525C-7D18-49E9-8C1B-BA5C7CE1B145. Podpisany Strona 1 z 5



po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 810 404,56 6 697 304,56 6 197 304,56 21 200,00 6 176 104,56 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 113 100,00 12 113 100,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 19 050 404,56 6 697 304,56 6 197 304,56 21 200,00 6 176 104,56 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 353 100,00 12 353 100,00 40 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 404 305,00 2 431 205,00 2 431 205,00 21 200,00 2 410 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 973 100,00 8 973 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 11 644 305,00 2 431 205,00 2 431 205,00 21 200,00 2 410 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 213 100,00 9 213 100,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 973 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 973 100,00 8 973 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 9 213 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 213 100,00 9 213 100,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 506 475,43 40 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 466 475,43 1 466 475,43 1 453 075,43 0,00 0,00

zmniejszenie -1 225 268,43 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 -1 218 268,43 -1 218 268,43 -1 218 268,43 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
630 Turystyka

po zmianach 281 207,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 248 207,00 248 207,00 234 807,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 506 475,43 40 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 466 475,43 1 466 475,43 1 453 075,43 0,00 0,00

zmniejszenie -1 225 268,43 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 -1 218 268,43 -1 218 268,43 -1 218 268,43 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63003

Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

po zmianach 281 207,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 248 207,00 248 207,00 234 807,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 014,00 7 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 915,68 -4 915,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 915,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 2 098,32 2 098,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 098,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 336,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -936,32 -936,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -936,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4019

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 399,68 399,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 218,00 1 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -840,84 -840,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -840,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4117

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 377,16 377,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 232,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160,16 -160,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4119

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 71,84 71,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123,48 -123,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4127

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 44,52 44,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23,52 -23,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4129

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 8,48 8,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 929 087,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929 087,41 929 087,41 929 087,41 0,00 0,00

zmniejszenie -823 603,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -823 603,20 -823 603,20 -823 603,20 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 105 484,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 484,21 105 484,21 105 484,21 0,00 0,00

przed zmianą 523 988,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 988,02 523 988,02 523 988,02 0,00 0,00

zmniejszenie -394 665,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -394 665,23 -394 665,23 -394 665,23 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 129 322,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 322,79 129 322,79 129 322,79 0,00 0,00

przed zmianą 18 058 417,66 15 108 417,66 14 655 817,66 11 467 818,10 3 187 999,56 0,00 394 200,00 58 400,00 0,00 0,00 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 313,00 2 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 313,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 18 127 730,66 15 110 730,66 14 655 817,66 11 467 818,10 3 187 999,56 0,00 394 200,00 60 713,00 0,00 0,00 3 017 000,00 3 017 000,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

przed zmianą 14 095 900,00 11 145 900,00 11 125 700,00 9 451 700,00 1 674 000,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: B851525C-7D18-49E9-8C1B-BA5C7CE1B145. Podpisany Strona 2 z 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00

powiatu)

po zmianach 14 162 900,00 11 145 900,00 11 125 700,00 9 451 700,00 1 674 000,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 3 017 000,00 3 017 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 2 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 517 000,00 2 517 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 686 907,10 1 686 907,10 1 624 507,10 1 421 807,10 202 700,00 0,00 4 000,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 313,00 2 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75085

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 1 689 220,10 1 689 220,10 1 624 507,10 1 421 807,10 202 700,00 0,00 4 000,00 60 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4011

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 382,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4111

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 382,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4121

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 736 780,00 1 473 530,00 1 446 330,00 1 117 190,00 329 140,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 263 250,00 263 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 1 736 780,00 1 476 030,00 1 446 330,00 1 117 190,00 329 140,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 260 750,00 260 750,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 317 600,00 1 298 600,00 1 281 400,00 1 100 590,00 180 810,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75416 Straż gminna 

(miejska)

po zmianach 1 317 600,00 1 301 100,00 1 281 400,00 1 100 590,00 180 810,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 017 498,15 51 368 898,15 43 427 955,83 35 460 228,02 7 967 727,81 5 717 734,75 515 728,00 1 707 479,57 0,00 0,00 648 600,00 648 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -712,80 -712,80 0,00 0,00 0,00 -712,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 315,03 78 529,80 712,80 0,00 712,80 0,00 0,00 77 817,00 0,00 0,00 88 785,23 88 785,23 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i 

wychowanie

po zmianach 52 184 100,38 51 446 715,15 43 428 668,63 35 460 228,02 7 968 440,61 5 717 021,95 515 728,00 1 785 296,57 0,00 0,00 737 385,23 737 385,23 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 947 525,76 25 359 925,76 22 397 146,19 18 013 294,63 4 383 851,56 824 000,00 431 300,00 1 707 479,57 0,00 0,00 587 600,00 587 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166 602,23 77 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 817,00 0,00 0,00 88 785,23 88 785,23 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 26 114 127,99 25 437 742,76 22 397 146,19 18 013 294,63 4 383 851,56 824 000,00 431 300,00 1 785 296,57 0,00 0,00 676 385,23 676 385,23 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4111

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 447,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4121

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 447,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004171 Wynagrodzenia 
bezosobowe

zwiększenie 13 950,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B851525C-7D18-49E9-8C1B-BA5C7CE1B145. Podpisany Strona 3 z 5



po zmianach 13 950,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4211 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 570,00 32 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4301 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 32 570,00 32 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 710,00 14 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4421 Podróże służbowe 

zagraniczne

po zmianach 14 710,00 14 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4431 Różne opłaty i 

składki

po zmianach 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 150,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4701

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 8 150,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4951 Różnice kursowe

po zmianach 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 587 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 600,00 587 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 785,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 785,23 88 785,23 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 676 385,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 385,23 676 385,23 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 257 913,00 257 913,00 248 978,25 0,00 248 978,25 8 934,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -712,80 -712,80 0,00 0,00 0,00 -712,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 712,80 712,80 712,80 0,00 712,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080153

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu 
do podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych

po zmianach 257 913,00 257 913,00 249 691,05 0,00 249 691,05 8 221,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 934,75 8 934,75 0,00 0,00 0,00 8 934,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -712,80 -712,80 0,00 0,00 0,00 -712,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2830

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych

po zmianach 8 221,95 8 221,95 0,00 0,00 0,00 8 221,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 246 423,92 246 423,92 246 423,92 0,00 246 423,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 712,80 712,80 712,80 0,00 712,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

po zmianach 247 136,72 247 136,72 247 136,72 0,00 247 136,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 102 467,50 9 102 467,50 5 747 302,05 3 246 698,53 2 500 603,52 262 000,00 2 629 076,00 464 089,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 9 102 467,50 9 062 467,50 5 747 302,05 3 246 698,53 2 500 603,52 262 000,00 2 589 076,00 464 089,45 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 720 000,00 720 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 719 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki 

mieszkaniowe

po zmianach 680 000,00 680 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 719 000,00 719 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 679 000,00 679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

przed zmianą 3 654 069,40 3 654 069,40 3 347 754,44 2 845 060,00 502 694,44 0,00 80 897,00 225 417,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B851525C-7D18-49E9-8C1B-BA5C7CE1B145. Podpisany Strona 4 z 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 694 069,40 3 654 069,40 3 347 754,44 2 845 060,00 502 694,44 0,00 80 897,00 225 417,96 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 577 895,34 15 505 692,57 15 505 692,57 235 741,00 15 269 951,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 072 202,77 6 072 202,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 822,34 -3 822,34 -3 822,34 0,00 -3 822,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 21 574 073,00 15 501 870,23 15 501 870,23 235 741,00 15 266 129,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 072 202,77 6 072 202,77 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 002 253,16 1 611 253,16 1 611 253,16 10 000,00 1 601 253,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 391 000,00 3 391 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 822,34 -3 822,34 -3 822,34 0,00 -3 822,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 4 998 430,82 1 607 430,82 1 607 430,82 10 000,00 1 597 430,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 391 000,00 3 391 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 427,00 15 427,00 15 427,00 0,00 15 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -724,86 -724,86 -724,86 0,00 -724,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 14 702,14 14 702,14 14 702,14 0,00 14 702,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,48 12 000,48 12 000,48 0,00 12 000,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -647,48 -647,48 -647,48 0,00 -647,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

po zmianach 11 353,00 11 353,00 11 353,00 0,00 11 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 117 974,00 1 117 974,00 1 117 974,00 0,00 1 117 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 450,00 -2 450,00 -2 450,00 0,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 1 115 524,00 1 115 524,00 1 115 524,00 0,00 1 115 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 185 856 096,75 160 297 451,55 103 922 853,62 56 326 523,52 47 596 330,10 11 391 208,01 39 025 549,00 2 239 969,02 2 117 871,90 1 600 000,00 25 558 645,20 25 558 628,20 1 493 075,43 17,00 0,00

zmniejszenie -1 272 303,57 -51 535,14 -3 822,34 0,00 -3 822,34 -712,80 -40 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 -1 220 768,43 -1 220 768,43 -1 218 268,43 0,00 0,00

zwiększenie 543 128,03 107 342,80 712,80 0,00 712,80 0,00 2 500,00 104 130,00 0,00 0,00 435 785,23 435 785,23 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 185 126 921,21 160 353 259,21 103 919 744,08 56 326 523,52 47 593 220,56 11 390 495,21 38 988 049,00 2 337 099,02 2 117 871,90 1 600 000,00 24 773 662,00 24 773 645,00 274 807,00 17,00 0,00

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Sieradzu

Beata Jacyszyn

Id: B851525C-7D18-49E9-8C1B-BA5C7CE1B145. Podpisany Strona 5 z 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/108/2019
Rady Miejskiej w Sieradzu
z dnia 22 października 2019 r.

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 113 100,00 240 000,00 12 353 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 973 100,00 240 000,00 9 213 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 973 100,00 240 000,00 9 213 100,00
Wykonanie przyłącza energetycznego do działki gminnej 
nr 264/1 (droga gminna ul. Górka Kłocka), obręb 
geodezyjny nr 20 Sieradz Miasto - opłata przyłączeniowa

0,00 240 000,00 240 000,00

630 Turystyka 1 466 475,43 - 1 218 268,43 248 207,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 466 475,43 - 1 218 268,43 248 207,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 929 087,41 - 823 603,20 105 484,21
Przebudowa i doposażenie bazy noclegowej i zaplecza 
gastronomicznego w ośrodku wypoczynkowym Sieradz-
Męka

929 087,41 - 823 603,20 105 484,21

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523 988,02 - 394 665,23 129 322,79
Przebudowa i doposażenie bazy noclegowej i zaplecza 
gastronomicznego w ośrodku wypoczynkowym Sieradz-
Męka

523 988,02 - 394 665,23 129 322,79

750 Administracja publiczna 2 950 000,00 67 000,00 3 017 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 950 000,00 67 000,00 3 017 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 450 000,00 67 000,00 2 517 000,00

Modernizacja pomieszczeń Urzędu Miasta Sieradza 2 450 000,00 67 000,00 2 517 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 263 250,00 - 2 500,00 260 750,00

75416 Straż gminna (miejska) 19 000,00 - 2 500,00 16 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 - 2 500,00 16 500,00
 Montaż instalacji gazowej w radiowozie Straży Miejskiej 
w Sieradzu 4 000,00 - 4 000,00 0,00

Modernizacja systemu monitoringu wizyjnego Miasta 
Sieradza 15 000,00 1 500,00 16 500,00

Id: B851525C-7D18-49E9-8C1B-BA5C7CE1B145. Podpisany Strona 1 z 2



801 Oświata i wychowanie 648 600,00 88 785,23 737 385,23

80101 Szkoły podstawowe 587 600,00 88 785,23 676 385,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 587 600,00 88 785,23 676 385,23
Modernizacja pomieszczenia socjalnego w budynku przy 
ul. Rycerskiej 4 w Sieradzu 0,00 40 000,00 40 000,00

Rozbudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej nr 4 im. 
Marii Konopnickiej w Sieradzu 0,00 28 785,23 28 785,23

Wykonanie sytemu telewizji przemysłowej na terenie 
Szkoły Podstawowej Integracyjnej nr 8 w Sieradzu 0,00 20 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 40 000,00 40 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 40 000,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 40 000,00 40 000,00

Razem 25 558 645,20 - 784 983,20 24 773 662,00

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Sieradzu

Beata Jacyszyn

Id: B851525C-7D18-49E9-8C1B-BA5C7CE1B145. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/108/2019
Rady Miejskiej w Sieradzu
z dnia 22 października 2019 r.

Plan dotacji udzielanych w 2019 roku z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji (w zł)
Dział Rozdział Zakres i cel dotacji

celowe podmiotowe przedmiotowe
Podstawa prawna

Jednostki sektora finansów publicznych

600 Transport i łączność 3 600 000,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 600 000,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Województwa 
Łódzkiego na rozbudowę skrzyżowania dróg wojewódzkich nr 
480 i nr 482 oraz drogi gminnej - ulicy 3-go Maja w Sieradzu

100 000,00 0,00 0,00 Art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Województwa 
Łódzkiego na wykonanie remontu drogi wojewódzkiej nr 480 - ul. 
Polskiej Organizacji Wojskowej w Sieradzu

500 000,00 0,00 0,00 Art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 000 000,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Sieradzkiego na rozbudowę drogi powiatowej nr 1765E ul. 
Widawska - granica powiatu

3 000 000,00 0,00 0,00 Art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 600,00 3 039 580,22 0,00

92113 Centra kultury i sztuki 12 600,00 2 189 580,22 0,00

Dofinansowanie działalności statutowej Sieradzkiego Centrum 
Kultury w Sieradzu 0,00 2 189 580,22 0,00

Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej 

Dotacja celowa dla Sieradzkiego Centrum Kultury - projekt pn. 
"Open Folk" 12 600,00 0,00 0,00

Art. 28 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 
25 października 1991 o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej

92116 Biblioteki 0,00 850 000,00 0,00

Dofinansowanie działalności statutowej Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Sieradzu 0,00 850 000,00 0,00

Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej

Id: B851525C-7D18-49E9-8C1B-BA5C7CE1B145. Podpisany Strona 1 z 5



754 Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa 100 000,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 4 750,00 0,00 0,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji 4 750,00 0,00 0,00 Art. 13 ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o Policji

75410 Komendy Wojewódzkie Powiatowej Straży Pożarnej 95 250,00 0,00 0,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 95 250,00 0,00 0,00 Art. 19b ust.1 z dnia 24 sierpnia 1991 r. 
o Państwowej Straży Pożarnej 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3 712 600,00 3 039 580,22 0,00

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

630 Turystyka 30 000,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000,00 0,00 0,00

Dotacje na realizację zadań z zakresu turystyki 30 000,00 0,00 0,00
Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie

754 Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa 149 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 149 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla ochotniczych straży pożarnych 149 000,00 0,00 0,00 Art. 32 ust.3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 
o ochronie przeciwpożarowej

801 Oświata i wychowanie 8 221,95 5 708 800,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 824 000,00 0,00

Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły 
podstawowej 0,00 824 000,00 0,00 Art. 26 ust. 1  ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych

80104 Przedszkola 0,00 3 411 000,00 0,00

Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych przedszkoli 0,00 3 411 000,00 0,00 Art. 17 ust. 3  ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych

80110 Gimnazja 0,00 58 840,00 0,00

Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły 
podstawowej 0,00 58 840,00 0,00 Art. 26 ust. 1  ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

0,00 1 399 800,00 0,00

Id: B851525C-7D18-49E9-8C1B-BA5C7CE1B145. Podpisany Strona 2 z 5



Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych przedszkoli i 
punktu przedszkolnego 0,00 1 399 800,00 0,00

Art. 17 ust. 3 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 27 
października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

0,00 15 160,00 0,00

Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły 
podstawowej 0,00 15 160,00 0,00

Art. 17 ust. 3 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 27 
października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręcznikowi, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

8 221,95 0,00 0,00

Dotacje celowe na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych dla 
niepublicznych szkół podstawowych, dla których jednostka 
samorządu terytorialnego jest organem rejestrującym

8 221,95 0,00 0,00 Art. 69 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych

851 Ochrona zdrowia 335 000,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 330 000,00 0,00 0,00

Dotacje na realizację zadań wynikających z Miejskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 330 000,00 0,00 0,00

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie

85195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00

Dotacja na realizację zadań z zakresu ochrony i promocji zdrowia 5 000,00 0,00 0,00
Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie

852 Pomoc społeczna 262 000,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 110 000,00 0,00 0,00

Dotacje z zakresu pomocy społecznej - udzielanie schronienia 
osobom bezdomnym 110 000,00 0,00 0,00

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 152 000,00 0,00 0,00

Dotacje z zakresu pomocy społecznej - świadczenie usług 
opiekuńczych 152 000,00 0,00 0,00

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 583 465,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 0,00 0,00

Id: B851525C-7D18-49E9-8C1B-BA5C7CE1B145. Podpisany Strona 3 z 5



Dotacje na wykonanie podłączeń do systemu kanalizacji sanitarnej 20 000,00 0,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska

90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00
Dotacje na usuwanie materiałów budowlanych zawierających 
azbest 0,00 0,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 543 465,00 0,00 0,00

Dotacje na podłączenia budynków do sieci ciepłowniczej 301 000,00 0,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska

Dotacje w ramach projektu pn. "Poprawa jakości powietrza w 
Sieradzu poprzez ograniczenie niskiej emisji zanieczyszczeń z 
lokalnych źródeł ciepła - edycja II"

1 242 465,00 0,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 0,00 0,00

Dotacje na usuwanie materiałów budowlanych zawierających 
azbest 20 000,00 0,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 544 293,04 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 82 250,00 0,00 0,00

Dotacje na realizację zadań z zakresu kultury 82 250,00 0,00 0,00
Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 462 043,04 0,00 0,00
Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych dla podmiotów 
posiadających tytuł prawny do zabytku wpisanego do rejestru 
zabytków lub do gminnej ewidencji zabytków

462 043,04 0,00 0,00 Art. 81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o 
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

926 Kultura fizyczna 950 000,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 950 000,00 0,00 0,00

Dotacje na realizację zadań z zakresu sportu  i rekreacji wśród 
dzieci i młodzieży 250 000,00 0,00 0,00

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie

Dotacje na realizację zadań z zakresu wsparcia rozwoju sportu 700 000,00 0,00 0,00 Art. 28 ust. 1 ustawy z 25 czerwca 2010 r. o 
sporcie

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 3 861 979,99 5 708 800,00 0,00

OGÓŁEM: 7 574 579,99 8 748 380,22 0,00

Id: B851525C-7D18-49E9-8C1B-BA5C7CE1B145. Podpisany Strona 4 z 5



 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Sieradzu

Beata Jacyszyn

Id: B851525C-7D18-49E9-8C1B-BA5C7CE1B145. Podpisany Strona 5 z 5




